

## Brinck-Lund Media ApS

c/o Ida Brinck-Lund, Bakkevej 2  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 26 92 37 94

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
16. oktober 2019.

---

Ida Brinck-Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brinck-Lund Media ApS c/o Ida Brinck-Lund, Bakkevej 2 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 26 92 37 94
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Direktion</b>	Ida Brinck-Lund
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	ArtOfCrime Holding ApS, Fredensborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive landbrug og hermed beslægtet virksomhed samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 518.479 kr. mod -19.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har oplevet en lovende vækst i flere indtjeningslinier, der har gjort det nødvendigt at udvikle firmaet til næste skridt, da firmaet ikke kunne vækste mere i dets daværende form. Selskabets voksende brand Adiso har fået udviklet nogle særlige produkter i eget design med en højere salgspris, og ud af det vokser en ny indtjeningslinie på B2B området, der forventes at være noget større. Samtidig arbejder selskabet på automatisering af B2C delen – så der er blevet udviklet på den digitale service side til den mindre slutbruger. I løbet af 2020 vil man kunne se resultatet af nogle af investeringerne, mens nogle andre af de store udviklingsområder i de andre afdelinger er af længerevarende karakter. F.eks. er der nogle investeringer i et internationalt børnebrand, som pt. vokser i udvikling og er kommet gennem de sværeste trin og de indledende film er blevet solgt til flere tv-stationer, hvilket tegner lovende for BLM's andel af investeringen i denne IP.

Samlet set skal selskabet fortsat investere i vækst og ekspansion, og forventer at 2019/2020 bliver et år hvor man kan se en omsætningsstigning – og fortsat udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb fået en finansiering på plads således, at likviditeten er sikret til selskabets fortsatte drift.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.917.476</b>	<b>1.366.293</b>
1 Personaleomkostninger	-1.080.492	-1.096.070
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.125	-181.637
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>829.859</b>	<b>88.586</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.471	-3.467
Andre finansielle indtægter	31	150
3 Øvrige finansielle omkostninger	-151.433	-100.501
<b>Resultat før skat</b>	<b>679.928</b>	<b>-15.232</b>
4 Skat af årets resultat	-161.449	-4.595
<b>Årets resultat</b>	<b>518.479</b>	<b>-19.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	904.423	420.239
Disponeret fra overført resultat	-385.944	-440.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>518.479</b>	<b>-19.827</b>

## Balance 30. april

---

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.839.727	1.680.209
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.839.727</u>	<u>1.680.209</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.375	28.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.375</u>	<u>28.500</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	196.630	195.159
Andre værdipapirer og kapitalandele	268.028	287.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>464.658</u>	<u>482.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.325.760</u></b>	<b><u>2.191.369</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	78.466	106.387
Varebeholdninger i alt	<u>78.466</u>	<u>106.387</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.023	64.162
9 Tilgodehavende selskabsskat	207.412	149.573
Andre tilgodehavender	1.832	1.832
Periodeafgrænsningsposter	13.340	2.706
Tilgodehavender i alt	<u>458.607</u>	<u>218.273</u>
Likvide beholdninger	10.973	1.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>548.046</u></b>	<b><u>326.338</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.873.806</u></b>	<b><u>2.517.707</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
10	Virksomhedskapital	400.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.214.987	1.310.564
	Overført resultat	-1.574.077	-1.188.133
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.040.910</u></b>	<b><u>247.431</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
11	Hensættelser til udskudt skat	571.706	316.695
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>571.706</u></b>	<b><u>316.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	302.848	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.848</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	587.461	577.124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.348	46.348
	Gæld til tilknyttede virksomheder	244.199	239.411
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.606	260.518
	Anden gæld	843.728	830.180
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.958.342</u>	<u>1.953.581</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.261.190</u></b>	<b><u>1.953.581</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.873.806</u></b>	<b><u>2.517.707</u></b>
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>13 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklingsomkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2018	125.000	1.310.564	-1.188.133	247.431
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld	275.000	0	0	275.000
Henlagt af årets resultat	0	904.423	-385.944	518.479
	<b>400.000</b>	<b>2.214.987</b>	<b>-1.574.077</b>	<b>1.040.910</b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.057.145	1.066.265
Andre omkostninger til social sikring	23.347	29.805
	<b>1.080.492</b>	<b>1.096.070</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	0	172.137
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.125	9.500
	<b>7.125</b>	<b>181.637</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.788	10.705
Andre finansielle omkostninger	146.645	89.796
	<b>151.433</b>	<b>100.501</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-93.562	-113.850
Årets regulering af udskudt skat	255.011	118.445
	<b>161.449</b>	<b>4.595</b>

## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. maj 2018	242.188	242.188
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>242.188</b>	<b>242.188</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-242.188	-70.051
Årets afskrivninger	0	-172.137
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-242.188</b>	<b>-242.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. maj 2018	1.680.209	969.189
Tilgang i årets løb	1.159.518	711.020
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>2.839.727</b>	<b>1.680.209</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>2.839.727</b>	<b>1.680.209</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2018	48.000	48.000
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-19.500	-10.000
Årets afskrivninger	-7.125	-9.500
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-26.625</b>	<b>-19.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>21.375</b>	<b>28.500</b>

## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.	
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. maj 2018	683.479	683.479	
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>683.479</b>	<b>683.479</b>	
Opskrivninger 1. maj 2018	-488.320	-484.853	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-3.467	
Årets tilbageførsler på afgang	1.471	0	
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-486.849</b>	<b>-488.320</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>196.630</b>	<b>195.159</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
ArtOfCrime Holding ApS, Fredensborg	85,1 %	231.058	-1
<b>9. Tilgodehavende selskabsskat</b>			
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2018		149.573	149.573
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		-35.723	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		93.562	0
		<b>207.412</b>	<b>149.573</b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. maj 2018		125.000	125.000
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld		275.000	0
		<b>400.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

## Noter

---

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
<b>11. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2018	316.695	316.695
Udskudt skat af årets resultat	255.011	0
	<u>571.706</u>	<u>316.695</u>

## 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Danske Bank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	78 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222 t.kr.
Udviklingsprojekter	2.598 t.kr.
Driftsmidler og inventar	21 t.kr.

Selskabet har herudover ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2019.

## 13. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 325 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
